

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ
№ 186-2 / 30-092016 г.

към Договор № 186/24.08.2015 г. „Ежедневни, текущи и строително – ремонтни работи в сгради собственост на „Български пощи“ ЕАД

Днес 30.09.....2016 г. в гр.София, между:

1. „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД, ЕИК 121396123, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. София 1700, район „Студентски“, ул. „Академик Стефан Младенов“ № 1, бл. 31, представлявано от **ДЕЯН СТОЯНОВ ДЪНЕШКИ** – главен изпълнителен директор, наричано по – нататък **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

2. „БКС – ЗАПАД“ ЕАД, ЕИК 121723492, със седалище и адрес на управление: София, ул. „Иван Хаджиенев“, № 33, представлявано от **ЛЮБОМИР НИКОЛОВ ДРАГАНОВ** – Управител, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга

И заедно наричани **СТРАНИТЕ**, на основание чл.116 ал.1 т.5 от ЗОП /в сила от 15.04.2016 г./, §23 от Допълнителните разпоредби на ЗОП, във вр. с чл.22 от Договор № 186/24.08.2015 г. за „Ежедневни, текущи и строително – ремонтни работи в сгради собственост на „Български пощи“ ЕАД по Обособена позиция № 2 „РУ Южен централен регион“, се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се споразумяха следното:

I. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

Чл.1. (1) С настоящето споразумение **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** поема задължението да извърши, необходимите строително – ремонтни работи /СРР/ в **Пощенските станции – клон Варна** в изпълнение проект на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** „Подобряване на работната среда в „Български пощи“ ЕАД по фонд „Условия на труд“.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ поема задължението да извърши следните строително – ремонтни дейности :

1. Подмяна на водопроводна и канализационна инсталации и санитария в санитарни възли;
2. Изграждане на рампа за инвалиди;
3. Подмяна на отоплителна и климатична инсталация.

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.2. (1) За изпълнение предмета на настоящото споразумение, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** действително изпълнените СРР, съгласно



БЪЛГАРСКИ ПОЩИ ЕАД
ул. „Академик Стефан Младенов“ № 1
бл. 31, 1700 София, тел. 02 / 949 32 80
факс: 02 / 962 53 29
www.bgpost.bg

BULGARIAN POSTS PLC
1, Academic Stefan Mladenov Str., bl. 31,
1700 Sofia, Bulgaria, tel: +359 2 949 32 80,
fax: + 359 2 962 53 29
info@bgpost.bg



19 868.82 /деветнадесет хиляди осемстотин шестдесет и осем и осемдесет и две стотинки/ лева, без ДДС.

Чл.3. (1) Цените за извършените СРР, ще се заплащат по дейности и цени определени в проекта на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, посочени в Приложение № 1, неразделна част от споразумението, както следва:

1. Подмяна на водопроводна и канализационна инсталации и санитария в санитарни възли - 2 702.82 лв., без ДДС;
2. Изграждане на рампа за инвалиди – 7 590.00 лв., без ДДС;
3. Подмяна на отоплителна и климатична инсталация – на стойност 9 576.00 лв.

(2) Извършените дейности ще се заплащат в сроковете и при условията на чл.6 от Договор № 186/ 24.08.2015 г.

III.СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.4. (1) Срока на изпълнение на дейностите по чл.1 ал.2 е не повече от 60 /шестдесет/ календарни дни, считано от датата на подписване на протокол обр.2 за откриване на строителна площадка.

(2) Мястото на изпълнение – пощенските станции обекти на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, намиращи се на територията на гр.Варна.

IV.СРОК НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

Чл.5. Настоящото споразумение влиза в сила от датата на неговото подписване и е със срок на действие до **28.02.2017 г.** или до изчерпване на финансовия ресурс, без значение което от събитията ще настъпи първо.

V. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.6. Всички останали клаузи на сключения между страните Договор № 186/ 24.08.2015 г. за „Ежедневни, текущи и СРР в сгради собственост на „Български пощи“ ЕАД остават непроменени.

Чл.7. Страните се задължават да не предприемат каквито и да било действия, засягащи интересите или накърняващи доброто име и общественения престиж на другата страна.

Неразделна част към допълнителното споразумение е Приложение №1 – за дейностите и цените на извършените СРР на ПС Варна, определени в проекта на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

Настоящото Допълнително споразумение се подписва в два еднообразни екземпляра – по едни за всяка от страните.

ДОГОВАРЯЩИ СЕ СТРАНИ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Деян Дънешки

Главен изпълнителен директор
„Български пощи“ ЕАД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Любомир Драганов

Управител
„БКС – Запад“ ЕАД

Съгласува:

Директор дирекция „Правна дейност“ В.Иванов 26.09

Директор дирекция „Финанси и икономика“ В.Любомиров 26.09

Директор „УЧРС“ К.Венков 26.09

Ръководител отдел „ПСФТД“ С.Ламбов 26.09

Ръководител отдел „Управление на проекти“ Бисер Пачев 26.09

Изготвил: Гл.юрк. В.Чорбаджийска 26.09

Възложител: "Български пощи" ЕАД

Обект: Реконструкция и модернизация на ПС-клон 20 Варна (бл. 119 и бл. 120)

№	Вид работи	Мярка	Количество	Ед. цена	Обща цена
1	2	3	4	5	6
I	Строително-монтажни работи				
	Подмяна на водопроводна и канализационна инсталации и санитария в санитарни възли				
16	Доставка и монтаж на предстенна PVC обшивка на конструкция	м2	37,00	32,00 лв	1 184,00 лв
17	Подмяна, доставка и монтаж на водомер 1/2" за топла и студена вода	бр.	1,00	30,82 лв	30,82 лв
18	Подмяна, доставка и монтаж на водопровод в сгради от полипропиленови тръби за студена и топла вода до Ф30, вкл. всички фасонни части	м	30,00	13,03 лв	390,90 лв
19	Подмяна на канализация PVC ф 50, вкл. фасонни части	м	15,00	6,90 лв	103,50 лв
20	Подмяна на електрически бойлер 80л, 3KW	бр.	1,00	290,00 лв	290,00 лв
21	Доставка и монтаж на подов рогов сифон ф 50	бр.	2,00	10,80 лв	21,60 лв
22	Доставка и монтаж на смесителна батерия	бр.	2,00	63,00 лв	126,00 лв
23	Доставка и монтаж на моноблок, вкл. всички фасонни части	бр.	2,00	200,00 лв	400,00 лв
24	Доставка и монтаж на мивка среден формат, вкл. сифон	бр.	2,00	65,00 лв	130,00 лв
25	Доставка и монтаж на декоративен СК 1/2" преди казанче	бр.	4,00	6,50 лв	26,00 лв
			Общо:		2 702,82 лв
	Рампа за инвалиди				
26	Полагане на армиран бетон В20 за рампи за инвалиди, вкл. армировка	м3	10,00	150,00 лв	1 500,00 лв
27	Направа на метална конструкция за рампа за инвалиди	кг	980,00	4,50 лв	4 410,00 лв
28	Изработка и монтаж на парпет с 3 струни- ИНОКС	м	14,00	120,00 лв	1 680,00 лв
			Общо:		7 590,00 лв
III	Подмяна на отоплителна и климатична инсталации				
44	Доставка и монтаж на разпределителна мрежа от тръба ППР с алум. вложка ф20	м	35,00	8,00 лв	280,00 лв
45	Монтаж на спирателни кранове до 1"	бр.	16,00	16,00 лв	256,00 лв
46	Доставка алуминиеви глйдери за радиатори Н=600	бр.	160,00	19,00 лв	3 040,00 лв
47	Монтаж на ал. радиатори до 20 глйдера, вкл. окомплектовка	бр.	8,00	50,00 лв	400,00 лв
48	Доставка и монтаж колонен инверторен климатик 32 кВтU	бр.	2,00	2 800,00 лв	5 600,00 лв
			Общо:		9 576,00 лв

Зам.

2 п.

от 5 п.

3312

264